Merkez Efendi’nin sağlığında olduğu
gibi, vefatından sonra da Istanbul’un en
önemli ziyaretgâhlarından biri olma hü-
viyetini koruyan bu külliyeye, takip eden
yıllarda mühim eklemeler yapılarak alanı
genişletilmiştir.2 Külliyeye sonradan inşa
edilen yapılardan biri de, tekkenin men-
subu ya da muhiblerinden olduğu düşü-
nülen, Defterdar Abdülbaki Paşa’nın bâ-
niliğinde, H. 1017/M. 1608 yılında Sultan
Ahmet Camii Mimarı Sedefkâr Mehmed
Ağa’ya inşa ettirilen dârülkurrâdır.

“Yer, mekân, ev” gibi anlamlara gelen
“dâr” kelimesiyle “okuyan” anlamındaki
“karî” kelimesinin çoğulu “kurra”nın bir-
leşmesinden meydana gelen “dârülkurrâ”
lafzı, Kur’ân-ı Kerim’in öğretildiği, bir bö-
lümünün veya tamamının ezberletildiği
ve kıraat ettirildiği mektepleri isimlen-
dirmek için kullanılmıştır.